



SOCIÉTÉ D'EXPERTISE COMPTABLE
ET COMMISSARIAT AUX COMPTES

COMPTES ANNUELS

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

ADDS
Chez Saveur Commerce
97 Bd Pereire

75017 PARIS

Cabinet Ouzoulis

Amiens

📍 53/55 avenue d'Italie - CS 60453 - 80094 Amiens Cedex 3 ☎ 03 22 53 27 47 📠 03 22 53 27 49



Paris (siège social)

📍 11 rue des immeubles industriels - CS 41132 - 75543 Paris Cedex 11 ☎ 01 43 73 90 79 📠 01 43 73 92 52

S.A.S. au capital de 200 000 € - RCS Paris B 334 722 832 - Inscrite aux tableaux de l'Ordre - Organisme formateur agréé
Assuré conformément à l'art. 17 al. 1^{er} ord. 19.09.1945 - Commissaire aux comptes inscrit auprès de la cour d'Appel de Paris

Sommaire

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Attestation	1
Comptes	2
Bilan Actif	3
Bilan Passif	4
Compte de Résultat 1/2	5
Compte de Résultat 2/2	6
Annexes	7
Règles et méthodes comptables	8
Créances et dettes	11
Variation des fonds propres	12
Charges à payer	13
Honoraires des commissaires aux comptes	14
Etats détaillés	15
Détail de l'Actif	16
Détail du Passif	17
Détail du Compte de Résultat	18

Attestation de présentation des comptes

En notre qualité d'expert-comptable et conformément aux termes de notre lettre de mission, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'entreprise **ADDS** relatifs à l'exercice du **01/01/2025** au **31/12/2025**, qui se caractérisent par les données suivantes :

Total du bilan : 275 353 euros

Chiffre d'affaires : 1 347 euros

Résultat net comptable : 21 238 euros

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Fait à PARIS
Le 09/06/2026

Signature

Etats financiers au 31/12/2025

Comptes

Bilan Actif

Règlement ANC 2022-06		31/12/2025			31/12/2024
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE	Frais d'établissement (I)				
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais de développement				
	Donations temporaires d'usufruit				
	Concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Imm. inc. en cours, avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
ACTIF CIRCULANT	Installations techniques, mat. et outillage indus.				
	Autres immobilisations corporelles				
	Imm. corp. en cours, avances et acomptes				
	BIENS RECUS PAR LEGS OU DONATIONS DESTINES A ETRE CEDES				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Titres imm. de l'activité de portefeuille				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
COMPTES DE REGULARISATION	Autres immobilisations financières				
	TOTAL (II)				
	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières et autres approvisionnements				
	En-cours de production				
	Produits finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (2)				
	Créances clients, usagers et comptes rattachés				8 514
	Créances reçues par legs ou donations				
	Autres créances	14 476		14 476	5 000
	Charges constatées d'avance	2 924		2 924	
	Valeurs mobilières de placement				
	Instruments financiers et jetons détenus				
	Disponibilités	257 953		257 953	363 095
	TOTAL (III)	275 353		275 353	376 609
	Frais d'émission des emprunts (IV)				
	Primes de remboursement des emprunts (V)				
	Ecart de conversion et différences d'évaluation Actif (VII)				
TOTAL ACTIF (I à VII)		275 353		275 353	376 609

(1) dont immobilisations financières à moins d'un an

(2) dont créances à plus d'un an

Bilan Passif

Règlement ANC 2022-06

31/12/2025

31/12/2024

		31/12/2025	31/12/2024
FONDS PROPRES	Fonds propres sans droit de reprise		
	Fonds propres statutaires		
	Fonds propres complémentaires		
	Fonds propres avec droit de reprise		
	Fonds propres statutaires		
	Fonds propres complémentaires		
	Ecarts de réévaluation		
	Réserves		
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves pour projet de l'entité		
	Autres		
	Report à nouveau	48 552	20 159
	Excédent ou déficit de l'exercice	21 238	28 392
	Total des fonds propres (situation nette)	69 790	48 552
	Fonds propres consommables		
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total des autres fonds propres		
	Total des fonds propres	69 790	48 552
Fonds reportés et dédiés	Fonds reportés liés aux legs ou donations		
	Fonds dédiés sur subventions d'exploitation		
	Fonds dédiés sur contributions financières d'autres organismes		
	Fonds dédiés sur ressources liées à la générosité du public		
	Total des fonds reportés et dédiés		
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit		
	Emprunts et dettes financières divers (2)		
	Instruments financiers à terme		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	43 452	82 962
	Dettes des legs ou donations		
	Dettes fiscales et sociales		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	162 112	245 095
	Produits constatés d'avance		
	Total des dettes (1)	205 563	328 057
	Ecarts de conversion et différences d'évaluation - Passif		
	TOTAL PASSIF	275 353	376 609
	(1) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)	205 563	328 057
	(2) Dont emprunts participatifs		

Compte de Résultat

1/2

Règlement ANC 2022-06

31/12/2025

31/12/2024

		12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Cotisations		
	Vente de biens et services		
	Ventes de biens		
	dont ventes de dons en nature		
	Ventes de prestations de service	1 347	8 514
	dont parrainages		
	Produits de tiers financeurs		
	Concours publics et subventions		
	Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
	Ressources liées à la générosité du public		
	Dons manuels		
	Mécénats		
	Legs, donations et assurances-vie		
	Contributions financières	1 235 959	1 140 069
	Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions		
	Utilisations des fonds dédiés		
	Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles		
	Autres produits		
Total des produits d'exploitation		1 237 306	1 148 583
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises		
	Variation de stocks		
	Achats de matières premières et autres approvisionnements		
	Variation de stocks		
	Autres achats et charges externes	1 216 068	1 120 191
	Aides financières		
	Impôts, taxes et versements assimilés		
	Salaires		
	Cotisations sociales		
	Dotation aux amortissements et dépréciations		
	Dotation aux provisions		
	Reports en fonds dédiés		
	Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées		
	Autres charges		
Total des charges d'exploitation		1 216 068	1 120 191
RESULTAT D'EXPLOITATION		21 238	28 392

Compte de Résultat

2/2

Règlement ANC 2022-06

		31/12/2025	31/12/2024
RESULTAT D'EXPLOITATION		21 238	28 392
PRODUITS FINANCIERS	De participation		
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé		
	Autres intérêts et produits assimilés		
	Reprises sur dépréciations et provisions		
	Différences positives de change		
	Produits des immobilisations financières cédées		
	Produits nets sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie		
Total des produits financiers			
CHARGES FINANCIERS	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	Intérêts et charges assimilées		
	Différences négatives de change		
	Valeurs comptables des immobilisations financières cédées		
	Charges nettes sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie		
Total des charges financières			
RESULTAT FINANCIER			
RESULTAT COURANT avant impôts		21 238	28 392
	Produits exceptionnels		
	Charges exceptionnelles		
RESULTAT EXCEPTIONNEL			
Participation des salariés aux résultats			
Impôts sur les bénéfices			
TOTAL DES PRODUITS		1 237 306	1 148 583
TOTAL DES CHARGES		1 216 068	1 120 191
EXCEDENT ou DEFICIT		21 238	28 392
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE			
Dons en nature			
Prestations en nature			
Bénévolat			
TOTAL			
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE			
Secours en nature			
Mise à disposition gratuite de biens			
Prestations			
Personnel bénévole			
TOTAL			

Etats financiers au 31/12/2025

Annexes

Règles et Méthodes Comptables

Les comptes annuels de l'exercice ont été élaborés et présentés conformément aux règles générales applicables en la matière et dans le respect du principe de prudence.

Le bilan de l'exercice présente un total de **275 353 euros**.

Le compte de résultat, présenté sous forme de liste, affiche un total **produits** de **1 237 306 euros** et un total **charges** de **1 216 068 euros**, dégageant ainsi un **résultat** de **21 238 euros**.

L'exercice considéré débute le **01/01/2025** et finit le **31/12/2025**.

Il a une durée de **12 mois**.

Objet Social :

L'Association a pour objet de :

- Gérer les fonds du paritarisme et les frais y afférents conformément aux dispositions de l'accord paritaire du 19 mai 2021 relatif au financement du paritarisme,

- Financer des actions en faveur du développement du paritarisme notamment pour :

- assurer l'information et la formation des représentants des organisations représentatives des salariés et des employeurs au sein des instances paritaires de la branche, qu'il s'agisse d'instances de négociations, d'interprétatoin, de gestion ou de travail ;

- assurer, directement ou avec le concours des partenaires sociaux de la branche, et à l'égard des entreprises et des salariés de la branche, des actions d'information et de communication relatives aux accords collectifs et à leur mise en oeuvre ;

- assurer à l'égard des pouvoirs publics, des partenaires institutionnels, et plus généralement du public des actions de communication sur l'évolution des métiers, de l'emploi et de la formation professionnelle dans la branche.

- Engager dans cet objectif de développement du paritarisme, toute étude ou recours à une expertise extérieure dont le concours a été décidé paritairement,

- Défendre et représenter les intérêts de la Branche et d'ester en justice.

Moyens mis en oeuvre :

Afin de réaliser son objet, l'Association confie l'appel et la collecte des cotisations constituant les fonds du paritarisme à un organisme tiers selon des modalités fixées par convention.

Règles et Méthodes Comptables

Méthode Générale :

Les conventions générales comptables ont été appliquées conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation.
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre.
- indépendance des exercices.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les comptes annuels sont établis selon les règlements suivants :

- Le règlement n° ANC 2018-06 relatif aux comptes annuels des personnes morales de droit privé à but non lucratif,
- Le règlement n° ANC 2014-03 et ses règlements modificatifs relatifs à la réécriture du plan comptable et notamment le règlement ANC 2022-06.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Changements de méthodes

Le règlement ANC 2022-06 est applicable à compter des exercices ouverts le 1er Janvier 2025. Ce règlement a pour principales modifications de :

- Supprimer la technique de transfert de charges ;
- Revoir la définition des produits et charges exceptionnelles.

Créances et dettes

Les créances et les dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Les créances clients présentées dans le tableau de financement, ont été retenues pour leur valeur brute, conformément aux principes comptables.

Disponibilités

Les liquidités disponibles en banque ou en caisse ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Règles et Méthodes Comptables

Achats

Les frais accessoires d'achat payés à des tiers n'ont pas été incorporés dans les comptes d'achat, mais ont été comptabilisés dans les différents comptes de charge correspondant à leur nature.

Créances et Dettes

Règlement ANC 2022-06

		31/12/2025	1 an au plus	plus d'1 an
CREANCES	Créances rattachées à des participations			
	Prêts			
	Autres immobilisations financières			
	Clients, usagers douteux ou litigieux			
	Autres créances clients, usagers			
	Créances représentatives des titres prêtés			
	Personnel et comptes rattachés			
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
	Impôts sur les bénéfices			
	Taxes sur la valeur ajoutée			
	Autres impôts, taxes versements assimilés			
	Divers			
	Confédération, fédération, union, entités affiliées			
	Créances reçues par legs ou donations			
	Débiteurs divers	14 476	14 476	
	Charges constatées d'avance	2 924	2 924	
	TOTAL DES CREANCES	17 401	17 401	
Prêts accordés en cours d'exercice				
Remboursements obtenus en cours d'exercice				
Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)				

		31/12/2025	1 an au plus	1 à 5 ans	plus de 5 ans
DETTES	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts dettes ets de crédit à 1an max. à l'origine				
	Emprunts dettes ets de crédit à plus 1 an à l'origine				
	Emprunts et dettes financières divers				
	Fournisseurs et comptes rattachés	43 452	43 452		
	Dettes des legs ou donations				
	Personnel et comptes rattachés				
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux				
	Impôts sur les bénéfices				
	Taxes sur la valeur ajoutée				
	Obligations cautionnées				
	Autres impôts, taxes et assimilés				
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Confédération, fédération, union, entités affiliées				
	Autres dettes	162 112	162 112		
	Dettes représentatives de titres empruntés				
	Produits constatés d'avance				
	TOTAL DES DETTES	205 563	205 563		
Emprunts souscrits en cours d'exercice					
Emprunts remboursés en cours d'exercice					
Emprunts dettes associés (personnes physiques)					

Variation des Fonds Propres

Règlement ANC 2022-06

	Fonds propres clôture 31/12/2024	Affectation du résultat N-1	Augmentation	Diminution ou consommation	Fonds propres clôture 31/12/2025
Fonds propres sans droit de reprise					
Fonds propres avec droit de reprise					
Ecart de réévaluation					
Réserves statutaires ou contractuelles					
Réserves pour projet de l'entité					
Autres réserves					
Report à nouveau	20 159	28 392			48 552
Report à nouveau sous ctrl de tiers financeurs					
Excédent ou déficit de l'exercice	28 392	(28 392)	21 238		21 238
Situation nette	48 552		21 238		69 790
Fonds propres consommables					
Subventions d'investissement					
Provisions réglementées					
TOTAL	48 552		21 238		69 790

Charges à payer

Règlement ANC 2022-06		31/12/2025
Total des Charges à payer		77 134
Dettes fournisseurs et comptes rattachés FOURNIS. FACTURES NON PARVENUE	15 022	15 022
Autres dettes CHARGES A PAYER	62 112	62 112

Honoraires des Commissaires aux Comptes

Règlement ANC 2025-01

Commissaire aux comptes 1				Commissaire aux comptes 2			
31/12/2025	31/12/2024	%	%	31/12/2025	31/12/2024	%	%

Honoraires des commissaires aux comptes certifiant les comptes

Honoraires afférents à la certification des comptes	3 600	3 600	100,00	100,00				
Honoraires afférents à la certification des informations en matière de durabilité (*)								
Honoraires afférents aux services autres que la certification des comptes et la certification des informations en matière de durabilité								
Total	3 600	3 600	100,00	100,00				

(*) pour les missions prévues au II de l'article L.821-54 du code de commerce

Honoraires des commissaires aux comptes (CAC) ne certifiant pas les comptes et des Organismes tiers indépendants (OTI) pour la certification des informations en matière de durabilité

Honoraires des commissaires aux comptes (CAC) ne certifiant pas les comptes et des Organismes tiers indépendants (OTI) pour la certification des informations en matière de durabilité (*)								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

(*) pour les missions prévues au II de l'article L.821-54 du code de commerce pour les commissaires aux comptes et à l'article L.822-24 du code de commerce pour les OTI »

Etats financiers au 31/12/2025

Etats détaillés

Détail de l'Actif

	01/01/2025 31/12/2025	12 mois	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	Variations	%
TOTAL II - Frais d'établissement NET						
TOTAL III - Actif Immobilisé NET						
TOTAL IV - Actif Circulant NET	275 353,49	100,00	376 609,17	100,00	(101 255,68)	-26,89
Créances clients, usagers et comptes rattachés			8 514,00	2,26	(8 514,00)	-100,0
41100000 CLIENT			8 514,00	2,26	(8 514,00)	-100,0
Autres créances	14 476,40	5,26	5 000,00	1,33	9 476,40	189,53
40980000 RABAIS REMISES RISTOUR. A OBTE	9 476,40	3,44			9 476,40	
46750000 Avance F COMME FROMAGE	5 000,00	1,82	5 000,00	1,33		
Charges constatées d'avance	2 924,36	1,06			2 924,36	
48600000 CHARGES CONTATEES AVANCE	2 924,36	1,06			2 924,36	
Disponibilités	257 952,73	93,68	363 095,17	96,41	(105 142,44)	-28,96
51210000 SOCIETE GENERALE	257 952,73	93,68	363 095,17	96,41	(105 142,44)	-28,96
TOTAL DU BILAN ACTIF	275 353,49	100,00	376 609,17	100,00	(101 255,68)	-26,89

Détail du Passif

	01/01/2025 31/12/2025	12 mois	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	Variations	%
TOTAL I - Total des fonds propres	69 790,04	25,35	48 551,93	12,89	21 238,11	43,74
Total des fonds propres (situation nette)	69 790,04	25,35	48 551,93	12,89	21 238,11	43,74
Report à nouveau	48 551,93	17,63	20 159,45	5,35	28 392,48	140,84
11000000 REPORT A NOUVEAU (SOLDE CREDIT)	48 551,93	17,63	20 159,45	5,35	28 392,48	140,84
Excédent ou déficit de l'exercice	21 238,11	7,71	28 392,48	7,54	(7 154,37)	-25,20
Total des autres fonds propres						
Total autres fonds propres						
TOTAL II - Total des fonds reportés et dédiés						
TOTAL III - Total des Provisions						
TOTAL IV - Total des dettes	205 563,45	74,65	328 057,24	87,11	(122 493,79)	-37,34
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	43 451,50	15,78	82 962,18	22,03	(39 510,68)	-47,62
40100200 SAVEURS COMMERCE	28 429,20	10,32			28 429,20	
40102200 COEXCO			3 200,00	0,85	(3 200,00)	-100,0
40800000 FOURNIS. FACTURES NON PARVENUE	15 022,30	5,46	79 762,18	21,18	(64 739,88)	-81,17
Autres dettes	162 111,95	58,87	245 095,06	65,08	(82 983,11)	-33,86
46700000 AUTRES COMPTES DEBIT. OU CREDI	100 000,00	36,32	100 000,00	26,55		
46861200 REVERSEMENT A PAYER FNSCMF			2 027,03	0,54	(2 027,03)	-100,0
46861300 REVERSEMENT A PAYER SCP			1 619,08	0,43	(1 619,08)	-100,0
46862000 REVERSEMENT A PAYER CGT			22 988,07	6,10	(22 988,07)	-100,0
46862200 REVERSEMENT A PAYER FO			25 871,64	6,87	(25 871,64)	-100,0
46862300 REVERSEMENT A PAYER UNSA			25 646,72	6,81	(25 646,72)	-100,0
46862400 REVERSEMENT A PAYER CFCG			25 389,93	6,74	(25 389,93)	-100,0
46860000 CHARGES A PAYER	62 111,95	22,56	789,22	0,21	61 322,73	N/S
46861000 REVERSEMENT A PAYER SAVEURS COMMER			8 714,58	2,31	(8 714,58)	-100,0
46861100 REVERSEMENT A PAYER CCP			5 851,61	1,55	(5 851,61)	-100,0
46862100 REVERSEMENT A PAYER CFDT			26 197,18	6,96	(26 197,18)	-100,0
Total du passif	275 353,49	100,00	376 609,17	100,00	(101 255,68)	-26,89

Détail du Compte de Résultat

	01/01/2025 31/12/2025	12 mois	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	Variations	%
Total des produits d'exploitation	1 237 305,92	100,00	1 148 583,28	100,00	88 722,64	7,72
Ventes de biens et services	1 347,00	0,11	8 514,00	0,74	(7 167,00)	-84,18
Ventes de prestations de service	1 347,00	0,11	8 514,00	0,74	(7 167,00)	-84,18
70620000 FRAIS GESTION			8 514,00	0,74	(8 514,00)	-100,0
70840000 PRODUITS DES ACTIVITES ANNEXES	1 347,00	0,11			1 347,00	
Produits de tiers financeurs	1 235 958,92	99,89	1 140 069,28	99,26	95 889,64	8,41
Contributions financières	1 235 958,92	99,89	1 140 069,28	99,26	95 889,64	8,41
75500000 CONTRIBUTIONS FINANCIERES	1 235 958,92	99,89	1 140 069,28	99,26	95 889,64	8,41
Autres produits d'exploitation						
Total des charges d'exploitation	1 216 067,81	98,28	1 120 190,80	97,53	95 877,01	8,56
Autres achats et charges externes	1 216 067,80	98,28	1 120 190,80	97,53	95 877,00	8,56
60410000 REVERSEMENT SAVEUR COMMERCE	230 994,14	18,67	215 199,30	18,74	15 794,84	7,34
60410100 REVERSEMENT CCP	155 106,41	12,54	144 500,60	12,58	10 605,81	7,34
60410200 REVERSEMENT FNSCMF	53 729,67	4,34	50 055,76	4,36	3 673,91	7,34
60410300 REVERSEMENT SCP	42 916,15	3,47	39 981,65	3,48	2 934,50	7,34
60420000 REVERSEMENT CGT	120 547,46	9,74	108 354,51	9,43	12 192,95	11,25
60420100 REVERSEMENT CFDT	102 842,74	8,31	95 737,44	8,34	7 105,30	7,42
60420200 REVERSEMENT FO	91 936,54	7,43	87 698,39	7,64	4 238,15	4,83
60420300 REVERSEMENT UNSA	85 974,62	6,95	82 144,13	7,15	3 830,49	4,66
60420400 REVERSEMENT CFE-CGC	81 445,01	6,58	75 802,84	6,60	5 642,17	7,44
61100000 PARTICIPATION FRAIS GESTION AF			46,80		(46,80)	-100,0
61810000 Documentation générale	1 761,94	0,14			1 761,94	
62260000 HONORAIRES	5 847,10	0,47	38 018,34	3,31	(32 171,24)	-84,62
62262000 SASSIER			92 947,20	8,09	(92 947,20)	-100,0
62263000 EXPERT COMPABLE	9 600,00	0,78	9 600,00	0,84		
62264000 Honoraires CAC	3 600,00	0,29	3 600,00	0,31		
62265000 PRESTATIONS EXTERNES	56 229,29	4,54	5 053,30	0,44	51 175,99	N/S
62266000 Actuaire SPAC	18 000,00	1,45			18 000,00	
62270000 REMUN. INTERM. ET HONORAIRES	66 824,31	5,40	34 193,44	2,98	32 630,87	95,43
62330000 Foires et expositions	18 528,00	1,50			18 528,00	
62340000 FRAIS REUNIONS PROFESSIONNELLE	4 824,94	0,39	3 060,91	0,27	1 764,03	57,63
62360000 Publicité, publications, ..	6 000,00	0,48	15 726,00	1,37	(9 726,00)	-61,85
62366000 FRAIS DE DOSSIER ADMINISTRATIF	378,00	0,03	360,00	0,03	18,00	5,00
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	8 173,44	0,66	5 829,89	0,51	2 343,55	40,20
62571200 FRAIS DE SEMINAIRES	14 769,52	1,19	12 144,09	1,06	2 625,43	21,62
62700000 SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILE	57,72		136,21	0,01	(78,49)	-57,62
62820000 Frais de gestion	35 980,80	2,91			35 980,80	
Autres charges	0,01				0,01	
65800000 CHARGES GESTION COURANTE	0,01				0,01	
Résultat d'exploitation	21 238,11	1,72	28 392,48	2,47	(7 154,37)	-25,20
Total des produits financiers						
Total des charges financières						
Résultat financier						
Résultat courant avant impôts	21 238,11	1,72	28 392,48	2,47	(7 154,37)	-25,20

Détail du Compte de Résultat

	01/01/2025 31/12/2025	12 mois	01/01/2024 31/12/2024	12 mois	Variations	%
Produits exceptionnels						
Charges exceptionnelles						
Résultat exceptionnel						
Excédent ou déficit de l'exercice		21 238,11 1,72		28 392,48 2,47	(7 154,37)	-25,20
Contributions volontaires en nature						
Charges des contributions volontaires en nature						